Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.06.2015 г.    г. Тайшет      № 579

О внесении изменений в перечень про-
ектов народных инициатив по Тайшет-
скому муниципальному образованию
"Тайшетское городское поселение" на
2015 год

В связи с изменением коньюктуры цен на работы, услуги, материалы, в целях со-
финансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий ор-
ганов местного самоуправления Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение» по решению социальных проблем, созданию комфортных условий
для проживания граждан и повышения качества их жизни в рамках ст. 14 Федерального
Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», в соответствии с протоколом заседания Комиссии по реализации проектов народ-
ных инициатив от 07.04.2015г., Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в перечень проектов народных инициатив по Тайшетскому
муниципальному образованию "Тайшетское городское поселение" на 2015 год, утвер-
жденный постановлением администрации Тайшетского городского поселения от
30.04.2015г. № 335, изложив пункт 6 в новой редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализа-

ции

Объем фи-
нансирова-
ния - всего,

руб.

В т.ч из об-
ластного
бюджета,

руб.

В т.ч. из
местного
бюджета,

руб.

Наименова-
ние пункта

статьи ФЗ от
6 октября

2003 года №
131-ФЗ «Об
общих прин-
ципах орга-
низации ме-
стного само-
управления
в Россий-

ской Феде-
рации»

6

Ремонт ста-
диона «Локо-
мотив» по ад-

ресу: г.Тайшет,
ул.Пушкина,

19

15 де-
кабря
2015г.

1200000,00 1200000,00  14.1.14

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-

ции Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить опубликование на-
стоящего постановления администрации в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп.: Бычкова В.Д.
тел. 2-04-45